- Ông NGUYỄN VĂN C góp 112.500 cổ phần, tương đương 112.500 phiếu có quyền biểu 

quyết - cổ đông Công ty. 

2. Bầu chủ tịch đoàn và thư ký cuộc họp: 

- Chủ tọa phiên họp: Ông NGUYỄN VĂN A – Chủ tịch Hội đồng quản trị 

- Thư ký cuộc họp: Ông NGUYỄN VĂN C 

Số cổ đông dự họp có mặt đầy đủ 03/03 cổ đông đại diện cho số vốn góp 4.500.000.000 VNĐ 

(Bốn tỷ năm trăm triệu đồng), tương ứng 450.000 cổ phần, chiếm 100% số cổ phần có quyền 

biểu quyết.  

II-​ CHƯƠNG TRÌNH – NỘI DUNG HỌP 

A    –   Tóm tắt chương trình họp: 

-​ Thay đổi Ngành, nghề kinh doanh 

B   -    Chương trình họp nhất trí về việc thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh của Công